
ZARZĄDZENIE NR 17/23 
WÓJTA GMINY CIECHANÓW 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

w sprawie odpłatności za wynajem świetlic wiejskich na terenie Gminy Ciechanów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 poz. 344) oraz uchwały Nr XLVI/282/22 Rady Gminy Ciechanów z dnia 28 września 2022 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich Gminy Ciechanów - 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Odpłatność za wynajem świetlic wiejskich w gminie Ciechanów określa się następująco: 

1) opłaty stałe w wysokości: 

a) 100,00 zł od mieszkańców sołectwa, gdzie znajduje się użyczana świetlica wiejska; 

b) 200,00 zł dla osób lub organizacji spoza terenu sołectwa, gdzie znajduje się użyczana świetlica wiejska. 

c) za wynajem stołowizny stanowiącej własność gminy Ciechanów i znajdującej się w użyczanej świetlicy 
wiejskiej w zależności od ilości osób korzystających podczas imprezy okolicznościowej/spotkania: 

- do 40 osób - 500,00 zł; 

- od 41 do 60 osób - 600,00 zł; 

- powyżej 60 osób - 700,00 zł. 

2) opłata za zużyte media podczas imprezy okolicznościowej/spotkania: 

a) według rozliczenia zużycia wody i energii elektrycznej zawartego w protokole przekazania - odbioru 
świetlicy wiejskiej. 

§ 2.  

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czyni się Sekretarza Gminy Ciechanów. 

§ 3.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Ciechanów 
 
 

Stefan Pawłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB387EC3-FF11-4B15-8D51-57645C83EC85. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c Tiret 3 (3)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3


